
 

 

UCHWAŁA NR LXV/424/2024 

RADY GMINY KOTLIN 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/393/2023 Rady Gminy Kotlin z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy 

Kotlin na rok 2024 (zmienionej uchwałą Nr LXII/408/2024 z dnia 30 stycznia 2024r., Nr LXIII/411/2024 

z dnia 28 lutego 2024r., Nr LXIV/416/2024 z dnia 27 marca 2024r. oraz zmienionej zarządzeniami Wójta 

Gminy Kotlin Nr 426/2024 z dnia 11 stycznia 2024r., Nr 431/2024 z dnia 31 stycznia 2024r.,Nr 432/2024 

z dnia 16 lutego 2024r., Nr 434/2024 z dnia  5 marca 2024r., Nr 438/2024 z dnia 18 marca 2024r., Nr 442/2024 

z dnia 28 marca 2024r., Nr 444/2024 z dnia 5 kwietnia 2024r., Nr 446/2024 z dnia 12 kwietnia 2024r., 

Nr 447/2024 z dnia 18 kwietnia 2024r.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu  na rok 2024 w wysokości    63.635.936,78 zł  

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie       -   45.007.186,78 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  -   18.628.750,00 zł  

zgodnie z załącznikiem  nr 1. 

2. Dochody  o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 4.840.265,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 3”.; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się  łączną kwotę wydatków  budżetu  na  rok 2024 w wysokości  67.014.485,28 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości           -   41.224.687,71 zł 

- wydatki majątkowe  w wysokości    -    25.789.797,57 zł zgodnie  z załącznikiem  nr  2. 

2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

1) wydatki bieżące w wysokości 41.224.687,71 zł w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie  21.406.992,67 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące  w wysokości  1.167.730,00 w tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2024 r.

Poz. 4870



- dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  994.000,00 zł, 

- dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  173.000,00 zł, 

- dotacja celowa dla jednostek  sektora finansów publicznych  730,00 zł. 

c) wydatki na obsługę długu 737.017,00 zł, 

2) wydatki majątkowe na 2024 w wysokości 25.789.797,57 zł w tym na: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25.254.901,07 zł, 

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 246.496,50 zł 

c) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 138.000,00 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  4.840.265,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”.; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość       

nakładów w kwocie  25.501.397,57 zł zgodnie z załącznikiem nr 5”.; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych              -    994.730,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     -   311.000,00 zł                 

zgodnie  z załącznikiem  nr 8”.; 

5) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Tworzy się  rezerwę: 

1) ogólną w wysokości  - 79.438,00 zł 

2) celową  w wysokości – 86.092,00 zł    

na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego 

3) celową w wysokości 150.400,00 zł na realizację wydatków majątkowych”.; 

6) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Wyodrębnia się  fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem  nr 11”.; 

7) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Określa się dochody i wydatki z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład program inwestycji 

strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 12”.; 

8) § 17b otrzymuje brzmienie: 

„§ 17b. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z Funduszu  

Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznik nr 15”.; 

9) W załącznik nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

10) W załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

11) Załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

12) Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

13) Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

14) Załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4870



15) Załącznik nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

16) Załącznik nr 12 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

17) Załącznik nr 15 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin . 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Czesław Moch 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4870



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4870



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4870



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4870


		2024-05-16T09:32:14+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




